
UCHWAŁA NR IV/41/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr LVIII/348/23 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu powiatu w wysokości 184 030 597 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
w tym: 

1) dochody majątkowe – 14 373 205 zł, 

2) dochody bieżące – 169 657 392 zł.”; 

2) § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 193 301 022 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
w tym: 

1) wydatki bieżące – 172 254 327 zł, w tym w szczególności: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 106 587 968 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 48 106 891 zł, 

c) dotacje – 11 253 130 zł, 

d) wydatki na obsługę długu – 950 000 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 ust.1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych – 1 252 991 zł, 

f) wypłaty z tytułu poręczeń – 0 zł, 

g) świadczenia społeczne – 4 103 347 zł; 

2) wydatki majątkowe – 21 046 695 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki majątkowe własne – 20 374 693 zł 

b) wydatki majątkowe dotacyjne – 672 002 zł”; 

3) § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

 "3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 1 423 117 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.", 

4) w załączniku nr 1 - Dochody budżetu odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2  - Wydatki budżetu odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 - Wykaz zadań inwestycyjnych odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz 

z 2024 r. poz. 1089 



6) w załączniku nr 4 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 - Plan finansowy dochodów na zadania zlecone odpowiednie kwoty dochodów otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 7 - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone odpowiednie kwoty wydatków otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 10 - Plan dotacji otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   
 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

 
Urszula Kempińska - Czerwińska 

 



Budżet na rok 2024

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 6 519,0038 825,00 45 344,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,0001005 6 519,0038 825,00 45 344,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,006 519,0030 825,00 37 344,00

Transport i łączność 112 377,00600 0,0016 018 279,00 15 905 902,00

Drogi publiczne powiatowe 112 377,0060014 0,007 648 543,00 7 536 166,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 438,000,001 780 438,00 1 780 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6370 111 939,000,003 899 000,00 3 787 061,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 713 000,003 197 843,00 3 910 843,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 713 000,003 197 843,00 3 910 843,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00713 000,0032 050,00 745 050,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 223 138,0012 696 480,00 12 919 618,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 223 138,008 768 625,00 8 991 763,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat 

2110 0,00223 138,008 725 625,00 8 948 763,00

Oświata i wychowanie 0,00801 366 037,001 617 754,00 1 983 791,00

Szkoły podstawowe specjalne 0,0080102 4 215,0093 600,00 97 815,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,001 430,000,00 1 430,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,002 785,000,00 2 785,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Technika 0,0080115 225 644,00393 626,00 619 270,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00902,0018 800,00 19 702,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów
klasyfikowanych w paragrafie 205

2001 0,00224 742,00331 776,00 556 518,00

Komisje egzaminacyjne 0,0080145 2 942,006 000,00 8 942,00

Wpływy z usług0830 0,002 942,006 000,00 8 942,00

Pozostała działalność 0,0080195 133 236,00834 453,00 967 689,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,008 466,000,00 8 466,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 

2120 0,00124 770,00416 790,00 541 560,00

Pomoc społeczna 0,00852 1 005 289,0010 781 871,00 11 787 160,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 847 520,0010 741 045,00 11 588 565,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,00847 520,002 223 265,00 3 070 785,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W
rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

0,0085205 21 720,0012 000,00 33 720,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej 

2120 0,0021 720,000,00 21 720,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,0085218 136 049,008 796,00 144 845,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu 

2130 0,00136 049,000,00 136 049,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 11 894,001 595 603,00 1 607 497,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 300,00800 320,00 800 620,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,00300,001 500,00 1 800,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,0085324 11 594,00171 056,00 182 650,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2170 0,0011 594,000,00 11 594,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 117 500,004 494 228,00 4 611 728,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 117 500,002 373 400,00 2 490 900,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

6350 0,00117 500,000,00 117 500,00

112 377,00RAZEM DOCHODY 2 443 377,00181 699 597,00 184 030 597,00



Budżet na rok 2024

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 6 519,00168 825,00 175 344,00

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,0001005 6 519,0048 825,00 55 344,00

Wydatki bieżące 6 519,00 0,0048 825,00 55 344,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 519,00 0,0048 825,00 55 344,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 519,00 0,0048 825,00 55 344,00

Transport i łączność 162 377,00600 0,0023 608 465,00 23 446 088,00

Lokalny transport zbiorowy 50 000,0060004 0,008 559 300,00 8 509 300,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,008 559 300,00 8 509 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 50 000,008 559 300,00 8 509 300,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 50 000,008 559 300,00 8 509 300,00

Drogi publiczne powiatowe 112 377,0060014 0,0015 049 165,00 14 936 788,00

Wydatki bieżące 0,00 438,008 457 070,00 8 456 632,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 438,008 457 070,00 8 456 632,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 438,008 436 070,00 8 435 632,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki majątkowe 0,00 111 939,006 592 095,00 6 480 156,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 111 939,006 592 095,00 6 480 156,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 713 000,001 677 853,00 2 390 853,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 713 000,001 677 853,00 2 390 853,00

Wydatki bieżące 713 000,00 0,001 622 853,00 2 335 853,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 713 000,00 0,001 622 853,00 2 335 853,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 713 000,00 0,001 336 300,00 2 049 300,00

Administracja publiczna 70 000,00750 50 000,0019 923 290,00 19 903 290,00

Rady powiatów 0,0075019 50 000,00385 500,00 435 500,00

Wydatki bieżące 50 000,00 0,00385 500,00 435 500,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 50 000,00 0,00360 000,00 410 000,00

Starostwa powiatowe 70 000,0075020 0,0016 040 158,00 15 970 158,00

Wydatki majątkowe 0,00 70 000,00618 036,00 548 036,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 70 000,00618 036,00 548 036,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 70 000,00225 116,00 155 116,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00754 233 138,0012 976 989,00 13 200 127,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 223 138,008 808 634,00 9 031 772,00

Wydatki bieżące 223 138,00 0,008 768 634,00 8 991 772,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 223 138,00 0,008 504 318,00 8 727 456,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 223 138,00 0,008 073 035,00 8 296 173,00

Ochotnicze straże pożarne 10 000,0075412 10 000,00110 000,00 110 000,00

Wydatki bieżące 0,00 10 000,0083 000,00 73 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 0,00 10 000,0083 000,00 73 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 0,0027 000,00 37 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,0027 000,00 37 000,00

Oświata i wychowanie 12 720,00801 571 037,0072 850 252,00 73 408 569,00

Szkoły podstawowe specjalne 6 820,0080102 12 715,0014 485 995,00 14 491 890,00

Wydatki bieżące 12 715,00 6 820,0013 976 173,00 13 982 068,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 715,00 6 820,0013 811 473,00 13 817 368,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 715,00 6 820,001 167 679,00 1 173 574,00

Technika 5 900,0080115 275 586,0016 929 804,00 17 199 490,00

Wydatki bieżące 275 586,00 5 900,0016 929 804,00 17 199 490,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 844,00 5 900,0014 952 674,00 14 952 618,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 844,00 5 900,001 574 676,00 1 574 620,00

dotacje i subwencje 45 000,00 0,001 632 159,00 1 677 159,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

224 742,00 0,00331 776,00 556 518,00

Szkoły policealne 0,0080116 44 500,002 316 800,00 2 361 300,00

Wydatki bieżące 44 500,00 0,002 316 800,00 2 361 300,00

w tym:



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

dotacje i subwencje 44 500,00 0,001 920 000,00 1 964 500,00

Licea ogólnokształcące 0,0080120 80 000,0018 624 352,00 18 704 352,00

Wydatki bieżące 80 000,00 0,0017 928 352,00 18 008 352,00

w tym:

dotacje i subwencje 80 000,00 0,003 044 309,00 3 124 309,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

0,0080152 25 000,003 630 334,00 3 655 334,00

Wydatki bieżące 25 000,00 0,003 630 334,00 3 655 334,00

w tym:

dotacje i subwencje 25 000,00 0,00870 000,00 895 000,00

Pozostała działalność 0,0080195 133 236,002 332 842,00 2 466 078,00

Wydatki bieżące 133 236,00 0,002 332 842,00 2 466 078,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 133 236,00 0,002 017 179,00 2 150 415,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 133 236,00 0,001 220 049,00 1 353 285,00

Pomoc społeczna 7 050,00852 1 012 339,0015 248 283,00 16 253 572,00

Domy pomocy społecznej 0,0085202 847 520,0012 418 697,00 13 266 217,00

Wydatki bieżące 847 520,00 0,0011 813 197,00 12 660 717,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 638 720,00 0,0011 548 282,00 12 187 002,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 638 720,00 0,008 825 017,00 9 463 737,00

dotacje i subwencje 208 800,00 0,00240 915,00 449 715,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie W
rozdziale tym ujmuje się wydatki na realizację zadań, o których
mowa w ustawie z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu
przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218, z późn. zm.). 

0,0085205 27 270,0012 000,00 39 270,00

Wydatki bieżące 27 270,00 0,0012 000,00 39 270,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 270,00 0,0012 000,00 39 270,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 524,00 0,0012 000,00 13 524,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 746,00 0,000,00 25 746,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 500,0085218 137 549,002 194 456,00 2 330 505,00

Wydatki bieżące 137 549,00 1 500,002 194 456,00 2 330 505,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 137 549,00 1 500,002 188 856,00 2 324 905,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 136 049,00 0,001 906 237,00 2 042 286,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 500,00 1 500,00282 619,00 282 619,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

5 550,0085220 0,00603 100,00 597 550,00

Wydatki bieżące 0,00 5 550,00603 100,00 597 550,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 5 550,00382 500,00 376 950,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 5 550,00196 447,00 190 897,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 11 894,006 509 319,00 6 521 213,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,0085321 300,00942 173,00 942 473,00

Wydatki bieżące 300,00 0,00942 173,00 942 473,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 300,00 0,00942 173,00 942 473,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 300,00 0,00741 564,00 741 864,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 0,0085324 11 594,00309 431,00 321 025,00

Wydatki bieżące 11 594,00 0,00174 429,00 186 023,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 283,00 0,00174 429,00 174 712,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 283,00 0,0040 616,00 40 899,00

dotacje i subwencje 11 311,00 0,000,00 11 311,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 680,00854 168 900,0014 345 523,00 14 512 743,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 165 000,006 570 342,00 6 735 342,00

Wydatki majątkowe 165 000,00 0,004 990 000,00 5 155 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 165 000,00 0,004 990 000,00 5 155 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 1 680,0085416 3 900,00278 644,00 280 864,00

Wydatki bieżące 3 900,00 1 680,00278 644,00 280 864,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 3 900,00 1 680,00278 644,00 280 864,00

Rodzina 356 000,00855 6 000,0010 312 420,00 9 962 420,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 356 000,0085510 6 000,006 037 700,00 5 687 700,00

Wydatki bieżące 6 000,00 356 000,006 037 700,00 5 687 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 356 000,004 719 500,00 4 369 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 113 000,003 322 200,00 3 209 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00 243 000,001 397 300,00 1 160 300,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 021,00921 187 021,004 909 017,00 5 087 017,00

Biblioteki 4 950,0092116 4 950,00557 850,00 557 850,00

Wydatki bieżące 4 950,00 4 950,00557 850,00 557 850,00

w tym:

dotacje i subwencje 4 950,00 4 950,00557 850,00 557 850,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 071,0092120 182 071,004 351 167,00 4 529 167,00

Wydatki majątkowe 182 071,00 4 071,004 351 167,00 4 529 167,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 182 071,00 4 071,004 351 167,00 4 529 167,00

628 848,00RAZEM WYDATKI 2 959 848,00190 970 022,00 193 301 022,00



Budżet na rok 2024

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 111 939,00600 0,006 592 095,00 6 480 156,00

Drogi publiczne powiatowe 111 939,0060014 0,006 592 095,00 6 480 156,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

6370 111 939,000,003 899 000,00 3 787 061,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1246C Plewno - Belno 111 939,000,001 900 000,00 1 788 061,00

Administracja publiczna 70 000,00750 0,00618 036,00 548 036,00

Starostwa powiatowe 70 000,0075020 0,00618 036,00 548 036,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6069 70 000,000,00105 223,00 35 223,00

Cyberbezpieczny samorząd 70 000,000,00105 223,00 35 223,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 10 000,00248 855,00 258 855,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 10 000,0027 000,00 37 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,0010 000,0027 000,00 37 000,00

OSP - Wydatki inwestycyjne 0,0010 000,0027 000,00 37 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00854 165 000,006 989 826,00 7 154 826,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,0085403 165 000,004 990 000,00 5 155 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0041 000,002 742 100,00 2 783 100,00

Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym w Warlubiu

0,0041 000,002 742 100,00 2 783 100,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060 0,00124 000,0090 000,00 214 000,00

Zakup samochodu do przewozu dzieci 0,00124 000,0090 000,00 214 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 071,00921 182 071,004 351 167,00 4 529 167,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 071,0092120 182 071,004 351 167,00 4 529 167,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 4 071,00182 071,00891 500,00 1 069 500,00

Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku
ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne etap I

4 071,000,00169 000,00 164 929,00

Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku
ze zmianą sposobu użytkowania na cele kulturalno-edukacyjne etap
II

0,00182 071,00582 500,00 764 571,00

186 010,00RAZEM WYDATKI 357 071,0020 875 634,00 21 046 695,00



 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 

L.p. 
Nazwa jednostki organizacyjnej 

odpowiedzialnej za realizację 
Nazwa projektu 

Plan 

wydatków 

Kwota 

dofinansowania 

Rozdział klasyfikacji 

budżetowej 

1 Starostwo Powiatowe w Świeciu Erasmus+ szansą zdobycia 

umiejętności zawodowych na 

poziomie europejskim ZSP 

Świecie 

185 659 185 659 80115: Technika 

2 Starostwo Powiatowe w Świeciu Mobilność edukacyjna uczniów i 

kadry ZS Nowe 

146 117 146 117 80115: Technika 

3 Starostwo Powiatowe w Świeciu Mobilność edukacyjna uczniów i 

kadry ZS Nowe 2024 

224 742 224 742 80115: Technika 

4 Starostwo Powiatowe w Świeciu Europejskie standardy kluczem 

do rozwoju naszej szkoły I LO 

Świecie 

245 663 245 663 80195: Pozostała działalność 

5 Starostwo Powiatowe w Świeciu Cyberbezpieczny samorząd 155 116 119 893 75020: Starostwa Powiatowe 

6 Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu 

Rodzina w centrum 4: wydatki 

bieżące  

450 810 373 810 85595: Pozostała działalność 

7 Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Świeciu 

Rodzina w centrum 4: Adaptacja 

pomieszczeń w budynku przy ul. 

Laskowickiej na Centrum 

Wsparcia Rodzin BIS  

15 010 13 430 85595: Pozostała działalność 

OGÓŁEM 1 423 117 1 309 314  

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 725 625,00 223 138,00 8 948 763,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 725 625,00 223 138,00 8 948 763,00 

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 725 625,00 223 138,00 8 948 763,00 

Razem: 12 342 443,00 223 138,00 12 565 581,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 725 625,00 223 138,00 8 948 763,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 725 625,00 223 138,00 8 948 763,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 1 295 426,00 223 138,00 1 518 564,00 

Razem: 12 342 443,00 223 138,00 12 565 581,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



w złotych

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące
w tym:

Wydatki

majątkowe

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2330 1 650 000 1 650 000 1 650 000 0 0 0 0

600 60004 2710 665 500 665 500 665 500 0 0 0 0

600 60014 2710 1 780 000 1 780 000 1 780 000 0 0 0 0

600 60014 6300 1 315 105 1 315 105 0 0 0 0 1 315 105

750 75020 2710 75 000 75 000 75 000 75 000 0 0 0

854 85416 2330 9 000 9 000 9 000 0 0 0 0

855 85508 2320 250 000 250 000 250 000 0 0 0 0

900 90095 6610 35 000 35 000 0 0 0 0 35 000

5 779 605 5 779 605 4 429 500 75 000 0 0 1 350 105

853 85311 283 191 254 191 254 191 254 0 0 0 0

854 85406 232 40 806 40 806 40 806 0 0 0 0

855 85508 232 300 000 300 000 300 000 0 0 0 0

532 060 532 060 532 060 0 0 0 0

DOCHODY

WYDATKI

Ogółem

Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



Budżet na rok 2024

PLAN DOTACJI

WYDATKI

Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 57 000,00 7 594 500,00 0,00 64 468,00

Technika80115 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 0,00 22 159,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 655 000,00 0,00 0,00

Szkoły policealne80116 0,00 0,00 0,00 1 964 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 1 964 500,00 0,00 0,00

Licea ogólnokształcące80120 0,00 0,00 2 000,00 3 080 000,00 0,00 42 309,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc

80152 0,00 0,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/41/24

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 sierpnia 2024 r.



Jednostka otrzymująca dotację

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

§ Zakres (przeznaczenie dotacji)

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2540 0,00 0,00 0,00 895 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 646 784,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 784,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 784,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 146 313,00 0,00 0,00 243 920,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych85324 0,00 0,00 146 313,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 0,00 0,00 11 311,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 552 900,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 500 000,00

Biblioteki92116 552 900,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

2480 552 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

2800 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM WYDATKI 552 900,00 0,00 552 069,00 7 594 500,00 0,00 3 225 663,00



 
Uzasadnienie 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 2 331 000 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

  rozdział 01005: Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa: zwiększa się plan dochodów 
z tytułu wpłat od osób fizycznych w związku z klasyfikacją gruntów o kwotę 6 519 zł; 

  rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe: zmniejsza się kwotę dotacji od Gminy Świecie na remont 
drogi powiatowej w Terespolu Pomorskim o kwotę 438 zł zgodnie z podpisana umową oraz zmniejsza 
się wysokość środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizacje zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1246C Plewno - Belno„ 
o kwotę 111 939 zł zgodnie z podpisaną promesą na realizację zadania; 

  rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: na podstawie porozumienia z dnia 
25.10.2021 w sprawie przekazania zarządzenia drogą powiatową nr 1250C Belno - Czaple na odcinku 
od km 2+840 do km 4+275, 1252C Jeżewo - Świecie na odcinku od km 7+141 do km 7+807 oraz 
1258C Czaple - Wiąg na odcinku od km 0+000 do km 1+700w trybie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych zawartego z Gminą Świecie zwiększa się plan dochodów o kwotę 
713 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań z tytułu zajęcia gruntów; 

  rozdział 75411: Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: na podstawie decyzji Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego z dnia 14 sierpnia 2024 roku (znak: WFB.I.3120.3.65.2024) zwiększa się 
dotację celową o kwotę 223 138 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie funduszy na wypłatę świadczeń 
funkcjonariuszom PSP; 

  rozdział 80102: Szkoły podstawowe specjalne: zwiększa się plan dochodów Zespołu Szkół Specjalnych 
nr 1 w Świeciu z tytułu wypłaty odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej (2 785 zł) oraz z tytułu 
opłaty za najem pomieszczeń (1 430 zł); 

  rozdział 80115: Technika: Zespołu Szkół w Nowem: zwiększa się plan o kwotę 902 zł w związku ze 
zwrotem kosztów czesnego za studia podyplomowe przez nauczyciela rozwiązującego umowę o pracę 
oraz zwiększa się plan dochodów o kwotę 224 742 zł z przeznaczeniem na realizację projektu 
Erasmus+ mobilność edukacyjna uczniów i kadry; 

  rozdział 80145: Komisje egzaminacyjne: zwiększa się plan dochodów Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Świeciu o kwotę 2 942 zł w związku ze zwrotem przez Okręgową Komisje 
Egzaminacyjną w Gdańsku wydatków poniesionych na realizację części praktycznej egzaminu 
sprawdzającego kwalifikacje w zawodzie; 

  rozdział 80195: Pozostała działalność: zgodnie z podpisanym porozumieniem na realizację zadania 
"Podróże z klasą" zwiększa się plany dochodów: I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu (wkład 
własny i dotacja 46 966 zł), Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu (dotacja 49 480 zł) oraz 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu (dotacja i wkład własny 36 790 zł); 

  rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego 
z dnia 6 sierpnia 2024 r. (WFB.I.3120.3.62.2024) zwiększa się plan dochodów o kwotę 847 520 zł 
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"; 

  rozdział 85205: Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie: zwiększa się dochody 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu o kwotę 21 720 zł na realizację projektów 
w ramach Programu Osłonowego "Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu 
systemu przeciwdziałania przemocy domowej"; 

  rozdział 85218: Powiatowe centra pomocy rodzinie: na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego z dnia 6 sierpnia 2024 r. (WFB.I.3120.3.62.2024) zwiększa się plan dochodów o kwotę 
136 049 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 
2024-2027"; 

  rozdział 85321: Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: na podstawie pisma Wojewody 
Kujawsko - Pomorskiego z dnia 16 sierpnia 2024 roku (znak: WFB.I.3121.2.176.2024) zwiększa się 
środki Funduszu Pomocy o kwotę 300 zł z przeznaczeniem na realizację zadań przez powiatowe 
zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności na rzecz obywateli Ukrainy; 



  rozdział 85324: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: zwiększa się plan 
dochodów o kwotę 11 594 zł z przeznaczeniem na realizację "Programu wyrównywania różnic między 
regionami III w obszarze B"; 

  rozdział 85403: Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze: zwiększa się plan dochodów o środki 
finansowe przyznane przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 
dofinansowanie projektu pod nazwą "Zakup samochodu do przewozu dzieci i młodzieży dla 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu" w kwocie 117 500 zł. 

 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 2 331 000 zł na co wpływ mają następujące pozycje: 

  rozdział 01005: Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa: zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 6 519 zł z przeznaczeniem na wykonanie klasyfikacji gruntów: źródło finansowania należne 
wpłaty od osób fizycznych; 

  rozdział 60004: Lokalny transport zbiorowy: zmniejsza się plan wydatków na zakup usług pozostałych 
(50 000 zł); 

  rozdział 60014: Drogi publiczne powiatowe: zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg 
na remont drogi powiatowej w Terespolu Pomorskim o kwotę 438 zł zgodnie z podpisana umową 
z Gminą Świecie oraz zmniejsza się plan wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizacje zadania "Przebudowa drogi powiatowej nr 1246C Plewno - 
Belno„ do kwoty 1 788 061 zł zgodnie z podpisaną promesą na realizację zadania; 

  rozdział 70005: Gospodarka gruntami i nieruchomościami: zwiększa się plan wydatków o kwotę        
713 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowań z tytułu zajęcia gruntów na realizację 
inwestycji: źródło finansowania - porozumienie z Gminą Świecie; 

  rozdział 75019: Rady powiatów: zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000 zł z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie wypłat diet radnych; 

  rozdział 75020: Starostwa powiatowe: zmniejsza się plan wydatków na wkład własny do realizacji 
zadania "Cyberbezpieczny samorząd" o kwotę 70 000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wysokości 
dotacji podmiotowej dla szkół niepublicznych (rozdział 80115 - 45 000 zł i rozdział 80152 - 25 000 zł); 

  rozdział 75411: Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej: zwiększa się plan wydatków 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Świeciu o kwotę 223 138 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń funkcjonariuszom PSP w tym na pokrycie kosztów rekompensaty pieniężnej za 
nadgodziny funkcjonariuszy PSP w 2024 r.: źródło finansowania - dotacja celowa od Wojewody 
Kujawsko – Pomorskiego; 

  rozdział 75412: Ochotnicze straże pożarne: w związku ze złożonym wnioskiem o zmianę 
realizowanego zadania przez jednostkę OSP Wielki Komorsk zmienia się charakter przyznanej dotacji 
z bieżącej na inwestycyjną; 

  rozdział 80102: Szkoły podstawowe specjalne: Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 
w Warlubiu: zmniejsza się plan wydatków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia  (6 820 zł) 
z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków w zakresie dojazdów nauczycieli na indywidualne zajęcia 
z uczniami Ośrodka, Zespół Szkół Specjalnych nr 1 w Świeciu: dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków z tytułu zakupu usług remontowych o kwotę 4 215 zł i przeznacza na usunięcie zniszczeń 
związanych z aktem wandalizmu na terenie szkoły: źródłem finansowania jest wypłata odszkodowania 
z polisy ubezpieczeniowej oraz dochód z tytułu najmu pomieszczeń; 

  rozdział 80115: Technika: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu: zwiększa się plan wydatków 
o kwotę 2 942 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia: źródło finansowania zwrot 
wydatków przez Okręgową Komisje Egzaminacyjną w Gdańsku oraz zmniejsza się plan wydatków 
z tytułu zagranicznych podróży służbowych (2 000 zł) i z tytułu opłat za administrowanie i czynsze (1 
900 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków z tytułu wpłaty stypendiów dla uczniów (rozdział 
85416); Zespół Szkół w Nowem: zmniejsza się plan wydatków w zakresie zakupu materiałów 
i wyposażenia (2 000 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków z tytułu szkoleń pracowników 
oraz zwiększa się plan wydatków na zakup usług pozostałych o kwotę 224 742 zł na realizację projektu 
Erasmus+ mobilność edukacyjna uczniów i kadry; 



  rozdział 80116: Szkoły policealne: zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla szkół 
niepublicznych o kwotę 44 500 zł (środki przesuwa się z oszczędności w funkcjonowaniu Placówek 
Opiekuńczo - Wychowawczych w Bąkowie); 

  rozdział 80120: Licea ogólnokształcące: zwiększa się wysokość dotacji podmiotowej dla szkół 
niepublicznych o kwotę 80 000 zł (środki przesuwa się z oszczędności wynikających z niższych 
wydatków na pokrycie kosztów pobytu dzieci z terenu powiatu świeckiego w placówkach na terenie 
innych powiatów - rozdział 85510); 

  rozdział 80195: Pozostała działalność: zwiększa się plany wydatków: I Liceum Ogólnokształcącego 
w Świeciu (46 966 zł), Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Świeciu (49 480 zł) oraz Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Warlubiu (36 790 zł) na realizację zadania "Podróże z klasą"; 

  rozdział 85202: Domy pomocy społecznej: zwiększa się wysokość dotacji celowej o kwotę 208 800 zł 
dla Domu Pomocy Społecznej w Świeciu oraz zwiększa się plan wydatków Domu Pomocy Społecznej 
w Gołuszycach o kwotę 638 720 zł z przeznaczeniem na wpłatę dodatków motywacyjnych dla 
pracowników w ramach realizacji rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 
jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"; 

  rozdział 85205: Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie: zwiększa się plan 
wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu o kwotę 27 270 zł na realizację 
projektów w ramach Programu Osłonowego "Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego 
w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy domowej"; 

  rozdział 85218: Powiatowe centra pomocy rodzinie: zmniejsza się plan wydatków Powiatowego 
centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu z tytułu zakupu usług pozostałych (1 500 zł) z przeznaczeniem 
na zabezpieczenie wydatków związanych z podróżami służbowymi pracowników oraz zwiększa się 
plan wydatków o kwotę 136 049 zł na wpłatę dodatków motywacyjnych dla pracowników w ramach 
realizacji rządowego programu "Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 
organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027"; 

  rozdział 85220: Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej: zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu z tytułu 
zakupu usług pozostałych o kwotę 5 550 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie wkładu własnego do 
realizacji projektów w ramach Programu Osłonowego "Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego 
w tworzeniu systemu przeciwdziałania przemocy domowej"; 

  rozdział 85321: Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności: zwiększa się plan wydatków 
Powiatowego zespołu do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 300 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz obywateli Ukrainy: źródło finansowania - środki z 
Funduszu Pomocy; 

  rozdział 85324: Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych: zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 11 311 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji Gminie Warlubie na realizację 
programu "Programu wyrównywania różnic między regionami III w obszarze B", którego 
beneficjentem jest Publiczna Szkoła Podstawowa w Warlubiu oraz plan wydatków Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Świeciu o kwotę 283 zł z przeznaczeniem na obsługę programu; 

  rozdział 85403: Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze: zwiększa się plan wydatków Specjalnego 
Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu o środki finansowe przyznane przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz zwiększa się wkład własny o kwotę 6 500 zł na 
realizację zadania "Zakup samochodu do przewozu dzieci i młodzieży dla Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu" oraz zwiększa się plan wydatków o kwotę 41 000 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę I części wynagrodzenia dla inspektora nadzoru za pełnienie nadzoru 
inwestorskiego przy inwestycji "Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Warlubiu"; 

  rozdział 85416: Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym: zmniejsza się plan 
wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Warlubiu z tytułu wypłaty stypendiów 
dla uczniów  (1 680 zł) z przeznaczeniem na zwiększenie  wydatków w zakresie dojazdów nauczycieli 
na indywidualne zajęcia z uczniami Ośrodka; 

  rozdział 85510: Działalność placówek opiekuńczo wychowawczych: zmniejsza się plany wydatków: 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 o kwotę 105 000 zł w związku z oszczędnościami 



wynikającymi z niższej ceny zakupu pelletu oraz niższych kosztów zakupu żywności, Placówki 
Opiekuńczo - Wychowawczej nr 2 o kwotę 5 000 zł również w wyniku zakupu pelletu w niższej cenie 
niż przewidywano, Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej nr 3 o kwotę 111 000 zł w związku 
z oszczędnościami wynikającymi z zatrudnienia wychowawcy od miesiąca lipca po ukończonych 
studiach oraz Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Bąkowie 
o kwotę 49 000 zł w związku z niższymi wydatkami na energię i niższym kosztem zakupu pelletu; 

  rozdział 92116: Biblioteki: zmienia się charakter przyznanej dotacji dla Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Świeciu z podmiotowej na celową, jako zabezpieczenie wkładu własnego udziału 
w projekcie pn. „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0” Priorytet 1 – Zakup nowości 
wydawniczych do bibliotek publicznych w 2024 roku; 

  rozdział 92120: Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami: zmniejsza się plan wydatków zadania 
"Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku ze zmianą sposobu użytkowania 
na cele kulturalno - oświatowe - etap I" o kwotę 4 071 zł oraz zwiększa się plan wydatków na 
realizację zadania "Przebudowa zabytkowego budynku spichlerza w Bąkowie w związku ze zmianą 
sposobu użytkowania na cele kulturalno - oświatowe - etap II" o kwotę 182 071 zł (178 000 zł 
przesuwa się z oszczędności w funkcjonowaniu Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych 
w Bąkowie). 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 

  

Urszula Kempińska - Czerwińska 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Uzasadnienie

		2024-08-28T00:00:00+0200




